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 שם המשחק: שרים לפי אות  .1

 למצוא שירים שמתחילים באות המוכרזת ולשיר אותם... מטרת המשחק: 

באוטובוס... משתמשים בשני טורי האוטובוס כשתי קבוצות ועורכים מהלך המשחק: 

ך מכריז על אות... הקבוצה הראשונה תחרות בין הקבוצות. אחד החניכים או המדרי

 שמתחילה לשיר שיר עם אותה אות מנצח! 

הערות והארות: תוספת נחמדה... היא ממש לשיר את כל השיר... שתי הקבוצות 

 יחד! 
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 החניכים צריכים לגלות מה פירוש המילים מטרת המשחק: 

.  )בסגנון של מילים שלומדים המדריך אומר מילה מסובכת..מהלך המשחק: 

לפסיכומטרי( ומציג שני פירושים לאותה מילה... אחת נכונה ואחת שגויה... על 

החניכים לגלות מה פירוש המילה שאמר המדריך. אפשר לעשות תחרות בין שתי 

 בין שני טורי האוטובוס . -קבוצות
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 חניכים לספר סיפור בשיתוף המטרת המשחק: 

המדריך מספר סיפור... קובעים מראש עם החניכים דמויות מהלך המשחק: 

מסויימות או חפצים מסויימים שיש להם קולות שכל פעם שמוזכרת הדמות או 

החפץ החניכים משמעים את הקול... לדוגמא, כל פעם שאומרים "אריה" שחניכים 

 שואגים.... 

יקים... החניכים ישתפו פעולה עם כדאי מאד לבחור קולות מצחהערות והארות: 

צחיק... כך שאפשר ממש לספר להם סיפור רציני , על מהסיפור אם הוא יהיה להם 

 המקום ההיסטורי שנוסעים אליו...ולהכניס לו קולות ודמויות מצחיקות! 
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תחרות בין שני הטורים. הראשון מבינהם שמעביר את החפצים מטרת המשחק: 

 שהמדריך ביקש שיביאו לו... 

תחרות בין שתי הקבוצות, בין הטורים באוטובוס, המדריך אומר מהלך המשחק: 

חפץ או פריט לבוש מסויים והקבוצה הראשונה שמביאה למדריך את החפץ או 

הלבוש שביקש היא המנצחת. אפשרויות לחפצים: גרב כחולה, כובע לבן, מחברת 

 יץ ענבים... וכו'... ורודה, שעון דיגיטלי, במבה, מ
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  חידות על נושא הטיול או אזור הטיול דרך ציורים...מטרת המשחק: 

המדריך מכין חידות ציורים על הנושא או האזור בו מתעסקים בטיול מהלך המשחק: 

ועורך תחרות בין שני טורי האוטובוס... מי שמצליח לפתור יראשון את החידה הוא 

 מנצח. ה
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 חידות ידע כללי בין שני הטורים של האוטובוס, בין שתי הקבוצות. מטרת המשחק: 

המדריך שואל שאלה את שני הטורים הראשונים שיודעים את מהלך המשחק: 

ובה... מצביעים ועונים על השאלה או לחילופין... מפנים שאלה שונה לכל טור התש

וסופרים מי ענה נכון... קבוצה שלא יודעת את התשובה נותנים לקבוצה השניה 

 אפשרות לענות. אם אף קבוצה לא מצליחה לענות מגלים את התשובה. 

 

 שם המשחק: שירים לפי נושא  .7

וא כמה שיותר שירים... כל פעם בתור על שתי הקבוצות למצמטרת המשחק: 

 שלהם, לפי נושא מסויים שהמדריך מכריז. 

המדריך מכריז על נושא מסויים או מילה מסויימת שעליה להופיע מהלך המשחק: 

בשיר או להיות קשורה לשיר וכל טור בתורו צריך לחשוב על שיר שקשור לנושא... 

אחר... הקבוצה שלא מצליחה שניות בכל פעם לחשוב על שיר  15לכל קבוצה יש 

 לחשוב על עוד שיר מפסידה. 
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 לתת משימות לחניכי הקבוצה. מטרת המשחק: 

כתוב את שמות כל חברי הקבוצה בגיר על גלגל  -לפני הנסיעהמהלך המשחק: 

האוטובוס והדבק חץ מעל הגלגל. בכל עצירה רד מהאוטובוס ובדוק על איזה שם 

 חץ, החניך שנבחר מקבל משימה או אחריות להמשך הנסיעות. מורה ה

 . יש לשים לב לבטיחותהערות והארות: 

 

 שם המשחק: בלק ג'ק מכוניות.  .9

  21להגיע למספר הקרוב ביותר למטרת המשחק: 

בזמן הנסיעה. החניכים בוחרים מכונית רחוקה, כשהיא מתקרבת מהלך המשחק: 

ם של לוחית הזיהוי שלה ומסכמים אותם. זה מסתכלים על שני המספרים הקיצוניי

ממש כמו משחק הקלפים, אלא עם מכוניות. ניתן לבחור מספר מכוניות אך שימו 

 מפסיד טכנית. 21לב, מי שעובר את 
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להעביר מילה מסויימת בין כל חברי הקבוצה שבסוף הסבב מטרת המשחק: 

  .המילה... או לפחות מה הוא שמע תההאחרון יצליח לומר מה הי

הראשון בסבב בוחר מילה מסויימת, הוא לוחש אותה לזה שיושב מהלך המשחק: 

לידו... הוא לוחש את מה ששמע לזה שבא אחריו... אסור לחזור על מילה פעמים... 

רק מה ששמע המשתתף הבא... אחרי שמסיימים את הסבב, המשתתף האחרון 

ומגלים אם היה טלפון " שבור" ) אם המילה רחוקה  אומר את מה שהוא שמע...

מהמילה שנאמרה בהתחלה( ואם האחרון אומר את אותה מילה... אז הצלחנו! ) זה 

אף פעם לא קורה!( באוטובוס עושים את זה בטור ישיבה של כסאות האוטובוס... עד 

 סא הראשון בטור השני... ישזה מגיע חזרה לכ
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  תחרות בין שני הטורים על הבדיחה הכי טובה...טרת המשחק: מ

תחרות בין שני הטורים... כל טור בתורו צריך לבחור נציג שיספר מהלך המשחק: 

 בדיחה... המדריכים קובעים מי יותר יצחיק... 

  שימו לב לבדיחות גסות ודברים כאלה...הערות והארות: 

 

 

 

 

 


